



**Rasmus Pedersen Schütze Holding
ApS**

Kalkovnsvej 19
6100 Haderslev
CVR-nr. 34476950

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
04.05.2022

Rasmus Pedersen Schütze
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Rasmus Pedersen Schütze Holding ApS

Kalkovnsvej 19

6100 Haderslev

CVR-nr.: 34476950

Hjemsted: Haderslev

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Rasmus Pedersen Schütze, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i besiddelse af kapitalandele samt anden tilknyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet udgør et overskud på 736 t.kr. mod 576 t.kr. i 2020. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre eksterne omkostninger		(10.000)	(7.250)
Bruttoresultat		(10.000)	(7.250)
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		679.364	576.682
Andre finansielle indtægter	1	73.704	13.643
Andre finansielle omkostninger		(7.422)	(7.526)
Resultat før skat		735.646	575.549
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		735.646	575.549
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		474.788	400.000
Overført resultat		260.858	175.549
Resultatdisponering		735.646	575.549

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i kapitalinteresser		1.146.626	1.117.262
Finansielle aktiver	2	1.146.626	1.117.262
Anlægsaktiver		1.146.626	1.117.262
Tilgodehavende skat		920	1.609
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3	52.902	0
Tilgodehavender		53.822	1.609
Andre værdipapirer og kapitalandele		777.918	211.277
Værdipapirer og kapitalandele		777.918	211.277
Likvide beholdninger		632.847	942.919
Omsætningsaktiver		1.464.587	1.155.805
Aktiver		2.611.213	2.273.067

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		2.046.425	1.785.567
Forslag til udbytte for regnskabsåret		474.788	400.000
Egenkapital		2.601.213	2.265.567
Anden gæld		10.000	7.500
Kortfristede gældsforpligtelser		10.000	7.500
Gældsforpligtelser		10.000	7.500
Passiver		2.611.213	2.273.067

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	1.785.567	400.000	2.265.567
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(400.000)	(400.000)
Årets resultat	0	260.858	474.788	735.646
Egenkapital ultimo	80.000	2.046.425	474.788	2.601.213

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Renteindtægter i øvrigt	2.902	0
Dagsværdireguleringer	63.966	3.949
Øvrige finansielle indtægter	6.836	9.694
	73.704	13.643

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i kapital- interesser kr.
Kostpris primo	1.149.999
Kostpris ultimo	1.149.999
Nedskrivninger primo	(32.737)
Afskrivninger på goodwill	(77.819)
Andel af årets resultat	757.183
Udbytte	(650.000)
Nedskrivninger ultimo	(3.373)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.146.626

3 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

	Direktion kr.
Tilgodehavender	52.902
Rentefod (%)	10,05
